۳- اجنهای انگلیس در سمت مشرقی با موجودیت سردار هاشم خان به فعالیت های تخریبی شروع کرده بودند ودولت امانی این مسئله را میدانسته ودر صدد خنثا کردن این فعالیتها برآمده بود. یکی از عناصری ملی وضد انگلیسی که شاه امان الله بر آن اعتماد داشت، سید سرور خان کنری بود، که ابتدا وی را بحیث حاکم کلان کنرها مقرر و بدانصوب فرستاده بود(۱۱ ثور ۱۲۹۹ ش/ ۱۹۲۰ م)، وبعد از آنکه مناسباتش با سردار هاشم خان مکدر ومجبور به استعفاي خود شده بود، مجدداً بحیث حاکم خوگیانی وشینوار فرستاده شد(۱۳ حوت ۱۲۹۹ ش/ ۱۹۲۱ م).

۴- دشمنی علنی سردار محمد هاشم خان، با یک شخصیت ملی وضد انگلیسی یعنی میرزماخان کنری که در جنگ استقلال قیادت جبهه چهارم جنگ رابرعده داشت، ودر تمام نبردها دشمن را با شکست مواجه ساخته بود واینک از سوی یک نماینده بزرگ دولت امانی مورد توطئه چینی قرار گرفته بود.